

**TANDLÆGE INGO SVARE APS  
FARUM HOVEDGADE 2B, 3520 FARUM  
CVR.NR. 27 52 78 41**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017  
12. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2018.

---

dirigent Ingo Svare

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 8-10

Resultatopgørelse 11

Balance 12-13

Noter 14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Ingo Svare ApS Farum Hovedgade 2B 3520 Farum  CVR. nr.: 27 52 78 41 Stiftelsesdato: 27. juni 2006 Hjemsteds kommune: Furesø Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Direktør Ingo Svare
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47, 2. 1780 København V

## **LEDELSESBERETNING FOR 2017**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af drift af tandlægeklinik.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.



**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017**

<u>Noter</u>		2016 <u>Kr. 1.000</u>
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.519.697</b> <b>2.561</b>
1	Personaleomkostninger	-2.292.141      -2.356
	Afskrivninger	<u>-71.385</u> <u>-70</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>156.171</b> <b>135</b>
	Andre finansielle indtægter	2.760      0
	Finansielle omkostninger	<u>-2.655</u> <u>-3</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>156.276</b> <b>132</b>
2	Skat af årets resultat	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>156.276</u></b> <b><u>132</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	0      0
	Overført resultat	<u>156.276</u> <u>132</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b><u>156.276</u></b> <b><u>132</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2016 <u>Kr. 1.000</u>
	Goodwill	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>0</u>      <u>0</u></b>
	Indretning i lejede lokaler	0      0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>124.124</u> <u>156</u>
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>124.124</u>      <u>156</u></b>
	Depositum	<u>41.134</u> <u>38</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>41.134</u>      <u>38</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>165.258</u>      <u>194</u></b>
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>15.000</u> <u>15</u>
	<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>15.000</u>      <u>15</u></b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.986      83
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.900</u> <u>13</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>77.886</u>      <u>96</u></b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>321.709</u>      <u>122</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>414.595</u>      <u>233</u></b>
	<b>AKTIVER</b>	<b><u>579.853</u>      <u>427</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000      125
	Overført resultat	<u>1.485</u> <u>-155</u>
<b>4</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>126.485</u></b> <b><u>-30</u></b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.609      46
	Anden gæld	<u>411.759</u> <u>411</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>453.368</u></b> <b><u>457</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>453.368</u></b> <b><u>457</u></b>
	 <b>PASSIVER</b>	 <b><u>579.853</u></b> <b><u>427</u></b>
 5	 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## NOTER

	2016	
	<u>Kr. 1.000</u>	
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.920.521	2.045
Pensioner	338.988	280
Andre omkostninger til social sikring	<u>32.632</u>	<u>31</u>
	<b><u>2.292.141</u></b>	<b><u>2.356</u></b>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 4 (2016: 4)

**2 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2017	0	0
Udskudt skat 31.12.2017	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**3 Materielle anlægsaktiver**

I materielle anlægsaktiver indgår der ikke finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

**4 Egenkapital**

	Virksomheds-	Udbytte	Overført	I alt
	<u>kapital</u>	<u></u>	<u>resultat</u>	<u></u>
Egenkapital 1.1.2017	125.000	0	-154.791	-29.791
Overført af årets resultat	0	0	156.276	156.276
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital 31.12.2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.485</u></b>	<b><u>126.485</u></b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år.

## NOTER

### **5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

##### **Leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid op til 36 måneder.

Leasingforpligtelsen udgør i alt kr. 218.000.

##### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for det til enhver tid værende engagement med pengeinstitut, er der deponeret lølørepantebrev på nom. kr. 1.000.000 med 1. prioritets panteret i driftsmidler og driftsmateriel af enhver art samt goodwill og lejerettigheder i tandlægeklinikken Farum Hovedgade 2 B, 3520 Farum.